ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021 г. № 559-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского
городского округа от 20.11.2020 г.
№ 489-П/АДМ «О принятии решения

о реализации бюджетных инвестиций

на осуществление капитальных вложений

в объекты муниципальной собственности

Златоустовского городского округа»

В связи с уточнением объемов финансирования, в соответствии

с решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа

от 24.12.2020 г. № 90-ЗГО «О бюджете Златоустовского городского округа

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 25.11 2021 г
№ 53-ЗГО),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 20.11.2020 г. № 489-П/АДМ «О принятии решения

о реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений

в объекты муниципальной собственности Златоустовского городского округа»
изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

Вр-213357

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре

Бобылева В.В.

Исполняющий обязанности Гла
Златоустовского городского о ■да ПО ОБЩИМ

ВОПРОСАМ

2/ска й

А.Ю. Сюзев

Вр-213357

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 14.12.2021 г. № 559-П/АДМ

Решение
о предоставлении бюджетных ассигнований из бюджета Златоустовского городского округа на осуществление

капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности
Златоустовского городского округа

№
п/п

Наименование
объекта

капитального
строительства

а

л
X

X ю

8
§
8

2 Р 5 о.
Е.

й) о
5 а X о

кю а
о иX с
и С
5ев
X

2
§ &

чоеО.ос
а

Е
и

е

5
Ни

I 23 О

Н я
!• с

с (И

ин в)о 10
2 ю1°
о
2

ое-
м ю оаи

я
Й
н о и * л

_ с;
О ^

V

.ё
5 ^

■ ю

о
^ X р

5 ^_ 5
2 Xи 2

Распределение
(по годам

реализации)
сметной стоимости

объекта
капитального

строительства,
рассчитанной

в ценах
соответствующих
лет, тыс. рублей

Общий
(предельный)

объем
инвестиции
тыс. рублей

Распределение
(по годам

реализации)
общего

(предельного)
объема

инвестиции,
тыс. рублей

1 8
Устройство

центрального
теплового пункта 1

в районе
металлургического

Строительст­
во, в том

числе ПИР,
госэкспер-

тиза

Муниципаль­
ное казенное
учреждение
Златоустовс-

Производи-
тельность -

11.5
Гкал/час

2021-
2022 гг.

кого

40 684,307
в том числе
проектно-

изыскательс-
кие работы,

2021 г.:
3 465,74459,
в том числе
проектно­

изыскательские

3 465,74459,
в том числе
проектно­

изыскательские
работы.

2021 г.:
3 465,74459,
в том числе
проектно­

изыскательские

завода (г. Златоуст,
ул. им. Карла

Маркса, севернее
дома № 39)

Устройство
центрального

теплового пункта 2
в районе

металлургического
завода (г. Златоуст,

квартал
Металлист,

восточнее д. 3)

Устройство
центрального

теплового пункта 3
в районе

металлургического
завода (г. Златоуст,

Северо-Запад,
1 квартал, между
домами 8 и 11)

Строительст­
во, в том

числе ПИР,
госэксперти-

за

Строительст­
во, в том

числе ПИР,
госэксперти-

за

городского
округа

«Управление
жилищно-

коммуналь­
ного

хозяйства»

госэкспертиза
3 514,52819

работы,
госэкспертиза
3 276,52819;

2022 г.:
37 218,56241,
в том числе
проектно­

изыскательские
работы 238,0

госэкспертиза
3 276,52819

работы,
госэкспертиза

3 276,52819

Производи- 2021- 83 031,531 2021 г.: 7 143,67119, 2021 г.:
тельность - 2022 гг. в том числе 7 143,67119, в том числе 7 143,67119,

20,4 проектно- в том числе проектно- в том числе
Гкал/час изыскательс­

кие работы,
госэкспертиза

3 154,37724

проектно­
изыскательские

работы,
госэкспертиза
2 926,37724;

2022 г.:
75 887,85981,
в том числе
проектно­

изыскательские
работы 228,0

изыскательские
работы,

госэкспертиза
2 926,37724

проектно -
изыскательские

работы,
госэкспертиза

2 926,37724

Производи- 2021- 58 277,55124 2021 г.: 4 318,95159, 2021 г.:
тельность - 2022 гг. в том числе 4 318,95159, в том числе 4 318,95159,

10,5 проектно- в том числе проектно- в том числе
Гкал/час изыскательс­

кие работы,
госэкспертиза
4 143,87624

проектно­
изыскательские

работы,
госэкспертиза
4 143,87624;

2022 г.:
53 958,59965,
в том числе
проектно-

изыскательские
работы,

госэкспертиза
4 143,87624

проектно­
изыскательские

работы,
госэкспертиза
4 143,87624

изыскательские
работы 0,0

Устройство Строительст Производи- 2021- 71 193,964 2021 г.: 7 094,76298, 2020 г.:
центрального во, в том тельность - 2022 гг. в том числе 7 094,76298, в том числе 7 094,76298,

теплового пункта 4 числе ПИР, 18,0 проектно- в том числе проектно- в том числе
в районе госэксперти- Гкал/час изыскательс- проектно- изыскательские проектно-

металлургического за кие работы. изыскательские работы. изыскательские
завода (г. Златоуст, госэкспертиза работы, госэкспертиза работы,

ул. им. Карла 3 598,49024 госэкспертиза 3 337,99024 госэкспертиза
Маркса, северо- 3 337,99024; 3 337,99024

восточнее 2022 г.:
земельного 64 099,20102,

участка в том числе
с кадастровым проектно-

номером изыскательские
74:25:0302117:319) работы 260,5

:ч-

.\яа